VENTILADORES CENTRÍFUGOS MURALES
Serie SWF
Ventiladores centrífugos SWF
Ventiladores centrífugos murales,
fabricados en chapa de acero galvanizado
protegida contra la corrosión con pintura
poliéster, rodete de álabes hacia atrás,

* Nivel medio de presión sonora, medido a 3 m, en la salida del ventilador.
A
B
5 5
2
7,
5
Y
X
X1
Y1
21,58
C
D
Modelo A B C D X Y
SWF-100 337 337 228 100 150 295
SWF-100X 337 337 228 100 150 295
SWF-150 337 337 260 150 150 295
SWF-150X 395 408 254 150 199 366
SWF-200 395 408 291 200 199 366
DIMENSIONES (mm)
CARACTERÍSTICAS ACÚSTICAS
Espectro de potencia sonora en dB(A), en aspiración y descarga, en 3 puntos de funcionamiento de la curva de rendimiento.
Modelo 63 125 250 500 1000 2000 4000 8000